
EVROPSKÁ UNIE M I N|5TER5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj ŠJ PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 
Zadávací řízení: „Rozšíření funkcionalit IS V prostředí Psychiatrické 

nemocnice v Dobřanech“ 
(Zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek) 

Vztahující se ke smlouvě: Kupní smlouva ze dne 24. 5. 2019 
Projekt Kupujícího: „Zvýšení efektivity a bezpečnosti poskytované péče V 

PNVD pomocí ICT podpory“, reg. číslo: 
CZ.O6.3.05/0.0/0.0/16 034/0006399. 

(spolufinancován Z prostředků Integrovaného regionálního 
operačního programu, výzvy č. 26) 

Kupující: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
se sídlem: ústavní uıiøe, 334 41 Dobřany 
ıćz 00689792 

Prodávající: STAPRO s.r.o. 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČ: 13583531 

Zmenu vyvolal: 
Prodávající 

Popıs změny: 

Moznost sdílení zdravotnické dokumentace V rámci eHealth 
Zdùvodnění: V období mezi přípravou Studie (2017), vypsáním zadávacího řízení (2018) 
a realizací dodávky systému (2020) došlo k významným legislativním změnám a S nimi 
související úpravě celého dodávaného systému FONS AKORD. Požadované 
funkcionality jsou již v systému řešeny komplexně v jednom komunikačním portálovém 
řešení ve vazbě na legislativní požadavky, zvýšení Zabezpečení a ergonomii. Z vyšší 
komplexnosti a odlišnosti řešení vyplývá i vyšší cena oproti původně uvažovanému a 
dnes již nepodporovanému řešení dvou samostatných modulů pro sdílení Zdravotnické 
dokumentace a komunikačního portálu pacienta. 
Náplň: Nové, respektive rozšířené a integrované funkce umožní: 
O Soulad S novou legislativou - zvýšení bezpečnosti pacientských dat, soulad se 

strukturou elektronické dokumentace = pacientský souhrn, 
O umožnění přenosu strukturované dokumentace pacientského souhrnu a její 

zobrazení (legislativní požadavek),

1

l



l 

EVRQPSKA UN|E M I NISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Změna architektury řešení a propojení zdravotnické a pacientské části dojednoho 
portálu umožní také přístup pacientů a jejich zástupců k jejich dokumentaci 
(legislativní požadavek), 
zavedení agendy tzv. mandátů pro zástupce pacientů (legislativní požadavek, 
vzhledem k charakteru poskytované péče nezbytné pro splnění požadavku na 
zpřístupnění dokumentace), 
napojení na NCP - National Contact Point for eHealth (Zásadní pro výměnu 
dokumentů a aktualizaci pacientského souhrnu), 
rozšíření komunikace (výměna a sdílení el. dokumentů) S ,,libovolnými“ subjekty - 
tj. S orgány státní správy, praktickými lékaři a specialisty, 
rozšíření portálu pacienta O funkce pro zdravotníky - umožní objednávání služeb 
k jednotlivým pacientům (specialisté, sociální pracovníci atp.) S přehledem pro 
sestry a lékaře, 
funkce administrace portálu - možnost lepší práce a využití portálu, umožní 
publikovat další obsah a služby. 

0 Jedná se o rozšíření stávající rozpočtové položky „Sdílení zdravotnické dokumentace v 
rámci eHealth“ O výše zmíněné funkcionality. 

Cenová kalkulace změny: 
Pøløžka Cena bez DPH DPH (21 %) Cena vč. DPH 
'V'°Ž“°$Í S°"'e"Í 2dľaV°Í"Í°'<é 

1 480 OOO Kč 310 800 Kč 1 790 800 Kč 
dokumentace v rámci eHealth 

., v l Rozpoctová po/ozka „Sdílení zdravotnické dokumentace V rámci eHealth“ bude navýšena na 
celkovou částku 2 779 000 Kč bez DPH, tj. 3 362 590 Kč vč. DPH. 

Dopad na celkovou smluvní cenu: 
Cena bez DPH DPH (21 %) C ena vč. DPH 

Cena dle smlouvy 14 852 200 Kč 3 118 962 Kč 17 971162 Kč 
Navýšení na základě ZL č.1 410 127,89 Kč 86 126,86 Kč 496 254,75 Kč 
Navýšení na základě ZL č.2 481 590 Kč 101 133,90 Kč 582 723,90 Kč 
Navýšení na základě ZL č.3 1 480 OOO Kč 310 800 Kč 1 790 800 Kč 
CELKOVÁ CENA PLNĚNÍ 17 223 917,89 Kč 3 617 022,76 Kč 20 840 940,65 Kč 
Navýšení (v %) 15,97 % 

Změna harmonogramu v důsledku změny projektu: 
Změnový list č. 3 nemá vliv na harmonogram projektu, ani na smluvní termíny. 

Stanovisko smluvních stran: 

Kupující i Prodávající souhlasí se změnou projektu spočívající ve výše uvedeném

2



EVROPSKÁ UNIE MIN|ST_ERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvo] PRO M I STNI 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Za Prodávajícího: 
i 

Za Kupujícího: 
V Pardubicích dne 7. 9. 2020 Dobřanech dne 7. 9. 2020 

Vyhotoveno ve dvou verzích S platností originálu.




